
ÚTILESÚtiles de limpieza

GASA MOPA IMPREGNADA

BF-D6024-BL-GASA

Descripción

Datos Logísticos

Identificadores

EAN  8430117512349

Unidad mínima

de venta (EAN)

Unidades
por EAN

Medidas

50

60 cm
28 cm
3 cm

Ancho

Alto

Profundo

Caja exterior

(DUN)

EAN
por caja

Medidas

20

30 cm
34,5 cm
40 cm

Ancho

Alto

Profundo

Palet
Cajas por palet

48

Altura palet

1,47 m

DUN  18430117512346

BF-D6024-BL-GASA

� Gasa cubre mopas: especial para limpieza en seco de suelos delicados

� Composición: 100% polipropileno

� Tejido: Formada por fibras sintéticas no tejidas e impregnadas con aceite mineral

� Medidas: 60 x 24 cm

� Gramaje: 18 g/m2
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BY


